
Summervolley 2014

Napsal uživatel Lenka Chrobáková
Pátek, 27 Červen 2014 06:36

Ve dnech 20.-22.6.2014 se konal v italském městečku Acqui Terme v provincii Alessandria již
18. ročník mezinárodního volejbalového turnaje Summervolley 2014. Po několika letech jsme
se opět rozhodli reprezentovat náš oddíl i naše město se dvěma družstvy dívek v kategorii U16
a U18.

      

 Když zavítám trošku do historie tohoto turnaje, tak poprvé jsme se ho zúčastnili v roce 2004,
kde jsme obsadili ve svých kategoriích 3. a 5. místo. O rok později byly naše dvě hráčky - Krist
ýna Míková
a 
Petra Marková, 
vyhlášeny ve svých kategoriích TOP PLAYERS!

  

A při naší poslední návštěvě v roce 2007 dokonce holky v kategorii U18 zvítězily!

  

Ale zpátky k současnosti. Bohužel nečekané události (karanténa, zánět slepého střeva, úraz
kolene) nás týden před odjezdem "připravily" o 4 důležité hráčky. Ale i tak jsme odjížděli s
dobrou náladou na cestu 1 200 km dlouhou. Italové měli vše perfektně přichystané, famózní
zahájení i slavnostní zakončení včetně finálových zápasů. Holky získaly spoustu herních
zkušeností, viděly krásné horské vesničky s vinohrady, ochutnaly pravá italská jídla a v
neposlední řadě si trošku "promrskaly" angličtinu. Nechyběla ani diskotéka nebo výlet k moři.

  

Bohužel na ta nejlepší místa to tentokrát nestačilo. Družstvo U16 skončilo na 15. místě a U18
na 14. místě. I přesto si myslím, že se všem líbilo a určitě jsme zde nebyli naposledy.

  

Díky manželům Jandovým a Víťovi za bezpečný odvoz a podporu po celou dobu turnaje.

  

foto: http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/SUMMERVOLLEY_2014/

  

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

 1 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/SUMMERVOLLEY_2014/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/


Summervolley 2014

Napsal uživatel Lenka Chrobáková
Pátek, 27 Červen 2014 06:36

  

Sestava: U16 - S. Prokopová, P. Jehličková, D. Vanclová, K. Chrobáková, T. Jozová, T.
Vacková, N. Minaschková

  

Výsledky U16: http://summervolley.eu/PDF/RISU16F.pdf

  

                U18 - K. Fišerová, P. Totušková, A. Nováková, A. Horáčková, L. Vičarová, Š.
Čírtková, B. Hejlová, K. Hejlová

  

Výsledky U18: http://summervolley.eu/PDF/RISU18F.pdf

 2 / 2

http://summervolley.eu/PDF/RISU16F.pdf
http://summervolley.eu/PDF/RISU18F.pdf

